[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «2» апреля 2024   года                                                    № 038
Об отмене выплаты пенсии

за выслугу лет Изакову А.И
в связи со смертью
     В связи со смертью Изакова Анатолия Ивановича, последовавшей 19 марта 2024 года, руководствуясь Уставом Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, Положением о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 02.07.2019 года № 14:

     1. Отменить выплату пенсии Изакову А.И. за выслугу лет, как лицу, замещавшему муниципальную должность в Ленинском сельском поселении  Починковского района Смоленской области в связи со смертью.

     2. Распоряжение Администрации Ленинского  сельского поселения Починковского района Смоленской области от 12.10.2021 года № 069 считать утратившим силу.

     3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.04.2024 года и подлежит официальному обнародованию.
Основание: Свидетельство о смерти II-МП № 614660 от 28.03.2024 г., выдано 96700014 Отделом ЗАГС Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                     Летова О.Е.